
Emertimi i Projektit Plani 2018

Rrjeti i rrugëve Nacionale 15,150,041,000

Ndërtim rrugësh 8,178,684,622

Sistemim asfaltim 2,164,801,130

Emergjenca 480,393,233

Supervizion Punimesh 123,680,055

Sinjalistikë dhe siguri rrugore 278,941,957

Studim Projektime 400,913,964

Kosto  Lokale 983,027,362

TVSH dhe taksë doganore 1,835,400,857

Vendime gjyqësore 350,000,000

Shpronësime 300,000,000

Implementimi i sistemit te menaxhimit 

te trafikut ( vazhdimi) dhe instalimi i 

sensoreve pesh per aks

25,000,000

Blerje pajisje kompiuterike për 

ARRSH
17,562,820

Rikonstruksion i godines se ARRSH-se 100,000

Sistemi i menaxhimit te kontratave, 

inspektimi dhe raportimi
6,000,000

Blerje pajisjesh per akreditimin e 

Laboratorit te ARRSH-se.
5,535,000

BUXHETI FINANCIMIT TE HUAJ 6,338,100,000

BUXHETI 602 1,723,913,000

BUXHETI I FINANCIMIT TE BRENDSHEM 

BUXHETI I ARRSH-SE PER VITIN 2018


